tus ille hæreticus , uti dicam ad partem questionis alteram : ergo , cum pena non habeat locum , ubi delictum vel culpa non est , pollutione quoque tanquam pena , vel saltem habens rationem penæ , non est ad trahenda. Et hinc ratio est 3. quia nemo dicit , locum sepulturæ Ecclesiasticæ pollui per illationem cadaveris hominis hæretici in illis locis , ubi hæretici ita Catholicis immixti vivunt , ut in eodem cum Catholicis cœmterio sepeliantur , vel etiam in Ecclesijs , quas cum Catholicis ha-

bent  
pulc  
defe  
casib  
loc  
vi co  
ita à  
ut le  
pro  
led hi  
nigat  
morr  
hære  
di su  
y. di  
lerati  
V. qu  
omni  
lerati  
Cand  
com  
cie f  
dico  
locu  
tici  
Germ  
non  
quod  
di in  
plur  
mal  
muri  
muni  
tum  
Prot